mazemotinam, ad fatigam decem dierum. Tes

tes: Ferrarius saltzet, B. Je arens, P. antholinus. 

Nonas julii. 

2¿tj Nuno Sancii etc. prolitemur ct in ueri-

tatc recognoscimus tibi Andree gaytano, no

bis sacramentum lecisse quatuor dei euuau-

gelía tuis propriis manibus corporaliter tacta, 

coram probis hominibus in ciuitate Maiorica

rum, quod nos uerbo nostro dederamus olim 

tibi et concesseramus duo paria domoruin con

tinua cum suo operatorio in ciuitate Maiorica

rum juxta Ecclesiam sancti Nicholay, que 

allrontant de ij. partibus in uiis, et in honore 

nostro, et in Ecclesia sancti Nicholay. Vndc 

nos recepto juramento a te sollempniter nobis 

prestito, et habito consilio proborum et discre-

tortim uirorum, uolentcs etiam fideliler obser-

uare uerbum ab ore nostro protessum siue pro-

missum, damus et concedimus et laudamus 

senteticialiter tradiinus tibi domos illas, vt 

habeas etc. per duos morabatinos annuatim 

in pasche, ad fatigam decem dierum. Testes: 

Ferrarius saltzet, frater Petrus de agen, R. de 

paono. 

Nonas julii. 

140 Nuno Sancii damus tibi magistro Andree 

duo casalacia cum pati eis continuo inlus 

Almudaynam, in q uo pati est quedant figuera, 

sicut cadit a parte oriente recta linea de can

tono domorum nostri capellani sedis Maiorica

rum usque ad honorem comitis iinpuriarum. Et 

affrontant ex vna parte in domibus nostri cape

llani et sacristie barchinone, (sic) de secunda in 

via et in aliis domibus tuis quas tenes per Epis

copum barchinone, de iij." in honore Comitis 

empuriarum, de iiij. iu honore nostro, Vt ha

beatis ad libitum per vnum bisancium argenti 

annuatim iu pasche, ad fatigam decem dierum. 

Testes: Ferrarius sal/et, B. de arens, P . antho-

liuus. 

Nonas julii. 

241 Nuno Sancii damus tibi Samuel abenue-

nist judeo nostro Alphachima, quasdam domos 

in Maioricis in callo judayco. Et affrontant in 
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domibus Juceff amocatil quas per nos tenet de 

vna parte, de ij. in via, de iij. in domibus B. 
aymerici, de quarta in domibus Ef. Petri de 

pina. Vt habeatis ad libitum in feudum, hoc 

excepto quod non possitis eas daré aut alienare 

nisi judeis nostris propriis. Testes: Ferrarius 

salzet, B. de arens, P. antholinus. 

Octauo idus julii. 

242 Nuno Sancii damus uobis Marchezio de 

castelet militi nostro, et uestris in perpetuum, 

totutn jus et rationem quam habemus in illis 

domibus que sunt in Ciuitate Maioricarum (') 

domos Garzie repositarii quas per nos tenet, et 

domos B. de podio quas per nos tenet. Vt 

habeatis in feudum ad bonam consuetudinem 

barchinone. Testes: frater Petrus de agen, 

Guter dietz, Ferrarius salzet. 

vj " idus julii. 

243 Nuno Sancii damus tibi johanni de per-

piniano et Ferrarie vxori tue et uestris in per

petuum, quasdam domos in Maioricis in carre

rio sancti Bartholomei. Et affrontant in via, et 

in domibus Bartholomei de jossa quas per nos 

tenet, et in domibus oliuerii quas tenet per nos, 

et in honore nostro. Vt habeatis per vnam ma

zemotinam, ad fatigam decem dierum. Testes: 

Ferrarius saltzet, Guillermus boti, Raymundus 

de fonte. (Al marge: hic recessit magistri 

Johannis.) 

xvj. kalendas augustt. 

2 4 4 Raymunduí de fonte, bajulus et procura-

tor domini Nunonis ¡mus Ciuitatem Maiorica

rum constitutus, habendum etiam plenum posse 

et licitum dandi et stabiliendi domos et posses-

siones quas dominus Nuno habet in ciuitate 

Majoricarum, cum concilio et uoluntate fratris 

Petri de agen et astrugui judei, do et concedo 

tibi Bernardo de riuo de ulmis et Guillerme 

vxori tue et uestris in perpetuum, quasdam 

domos intus ciuitatem Maioricarum in portione 

domini Nunonis (*) et suis in perpetuum in pas

che vnum mor.batinum annuatim, fatigam x. 

dierum. Que domus sunt super Ecclesia sancti 

Bartholomei ante munim grossum. Testes: Ber-

nardus macip, P. de osea, Garcionus. 
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Tertio kalendas augusti, 

240 Raymundus de fonte, baiulus et procura-
tor domini Nunonis Sancii intus ciuitatem Ma
ioricarum constitutus, habens plenum posse 
dandi et stabiliendi honores et domos quas 
dominus Nuno habet intus Ciuitatem Maiori
carum, do tibi Raymundo terrario et Arnaldo 
ritió tuo quasdam domos intus Ciuitatem, Et 
affrontant in domibus Guter dielz. et in plaçia, 
et in domibus Ferrarii de berga, et in honore 
domini Nunonis. Et insuper do tibi quandam 
tabulam in macelio in placa que est ante illas 
domos. Et affrontat in duabus uiis, ct iu tabula 
Bartholomei de vitlafret (:), ct in plaçia. Vt 
habeatis in perjietuitm, et soluatis domino Nu
noni sancii duas mazemotinas annuatim iu 
pasche, ad fatigam x. dierum. 'Testes: Guter 
dietz, D. de focibus. Tabula tenet de longo \ i j . 
planis (sic pro palmos) et de ampio. . . . 

Quinto nonas augusti. 

150 ítem do uobis Poncio carlcuar et Petro 
flamench et uestris in perpetuum, duo statica 
domorum sarracénica continua juxta Alfondi-
cum B. sopardi, Et atïrontant in ij. uiis publi-
cis, et in orto el domibus Rayntundi stephani 
et Johannis baldrtch, ct ín all'ondico domini 
Nunonis. Vt habeatis tu et tui per duas maze
motinas annuatim in pasche, ad fatigam decem 
dierum. 'Testes: Guter dietz, 8. ferrarius, B. de 
pabia. 

Quarto nonas augusti, 

2 5 1 h tm do tibi Barceló et tuis in perpetuum, 
quasdam domos et quoddam casalacium ultra 
riuum. Et domus ati'rontat in duabus uiis, et 
de duabus in honore domini Nunonis. Casala
cium allrontat in duabus uiis, et de ij. partibus 
in honore domini Nunonis, Vt habeatis per 
vnum morabatinum annuatim in pasche, ad 
fatigam decem dierum. Testes: A, calaffat 
Poncius calard, Pons ynard. 

V,° nonas augusti. 

252 hem do tibi Arnaldo trompador et tuis in 
perpetuum, quasdam domos vltra Riuum. Et 
affrontant de vna parte in domibus F'gidii de 
columbario, de duabus in domibus B. esteza, 
et in via de iij., de quarta in domibus Bernardi 
aycard. Vt habeatis per vnam mazemotinam 
annuatim in pasche. Et insuper do tibi vnum 
casaücium uitra Riuum juxta ortum Magistri 

Quintodecimo kalendas augusti. 

245 Raymundus de fonte, bajulus et procura-
tor dpmini Nunonis Sancii intus ciuitatem Ma
ioricarum, cum consilio et uoluntate fratris 
Petri de agen ct Astrugui judei, do et cedo 
tibi Michaeli corredor et vxori iue et uestris in 
perpetuum, quasdam domos súper Ecclcsiam 
sancti Bartholomei in portione domini N. san
cii. Et affrontant in uiis, et in Ecclesia sancti 
Bartholomei, et in honore nostro. Per vnam 
mazemotinam annuatim in pasche, ad fatigam 
x. dierum. Testes: Petrus de gardiola, Ray
mundus baró, 1!. de arens. 

346 Raymundus de fonte, bajulus ct procura-
tor domini Nunonis sancii intus Ciuitatem 
Maioricarum constitutus, habens etiatn plenum 
posse et licitum dandi et stabiliendi honores et 
domos quas dominus Nuno habet intus ciuita
tem Maioricarum, cum consilio et uoluntate 
fratris Petri de agen et astrugui judei, damus et 
concedimus tibí Garciono et Uominge vxori 
tue et uestris in perpetuum, quasdam domos in 
Maioricis subtus sanctum Bartholomeum. Et 
affrontant in via, ct dc duabus partibus in 
honore domini Nunonis. per vnam mazemoti
nam annuatim, ad fatigam x. dierum ín Pasche 
domino N., et taciatis signum perole. Testes: 
Martinus petri de si, Guter dietz. 

Séptimo kalendas augusti. 

2 4 ; Raymundus dc fonte, baiulus et procura-
tor domini Nunonis sancii intus Ciuitatem 
Maioricarum e t c , cum consilio et uoluntate 
fratris Petri de agen et Astrugui judei, do tibi 
Johanni periz et Romerio duo operatoria con
tínua ante Almudaynani. Et affrontant ín tribus 
uiis publicis, et in honore domini Nunonis. Per 
duas mazemotinas annuatim in pasche, ad fati
gant decem dierum. Testes: Johannes baldri-
chus, Galicianus, B. Ferrarii. 

vj' J. kalendas augusti. 

148 ítem do tibi ffralri f leo et tuis iu perpe
tuum quasdam domos in Maioricis ultra Ri-
unui. Et affrontant in via, et de tribus partibus 
in honore domini Nunonis. Per vnum bisan
cium annuatim domino Nunoni, ad fatigam x. 
dierum. Testes; Raymundus aycardi, Arnaldus 
calafat. 

Johannis. Et affrontat in vía, et ín tenencia 
l'oncii ynardi, et de dualius partibus in orto 
Magístri Johannis. Testes: R. aycardi, Poncius 
ynard, Ponz calafat. 

S e x t o nonas augusti. 

2 5 3 Ítem do tibi Poncio escalard et Bharlolo-
meue de coquolibero amasie tue, et uestris in 
perpetuum, quasdam domos ultra riuum. Et 
affrontant in domibus Johannis anero, et in 
domibus Martini de tortosi, et in via, et in 
honore domini Nnnonis. Per vmim bisancium 
argenti annuatim in pasche, ad fatigam x. die
rum. Testes: Arnaldus calafat, Poncius ynard, 

Barceló. 

Quinto nonas augusti. 

354 ítem dono tibi Cecilíe filie quondam 
Petri Durandi et tuis in peipetuum, quasdam 
domos ultra riuum. Et alhrontant de vna parte 
in domibus Raymundi botet, de secunda in 
honore domini Nunonis, d e iij. in honore do
mini Nunonis., de quarta in via. Per vnam 
mazemotinam annuatim in pasche, ad fatigam 
decem dierum. Testes: Arnaldus calaffat, Pon
cius ynardi, Poncius escalard. 

v. nonas augusti. 

255 ítem do tibi Petro marlio et tuis in per
petuum, duo statica domorum sarracénica con
tinua. Et allrontant in tribus uiis publicis, et in 
domibus Amabilie, et in honore domini Nu
nonis, Et sunt subtus uiolendinuin de tahuna. 
Yt habeatis per vnam mazemotinam annuatim 
in pasche, ad fatigam decem dierum. Testes: 
A-mldus calaffat, Petrus ynard, G. alicianus 
(Galicianus?) 

Tertio nonas augusti. 

256 Raymundus de fonte, bajulus et procura-
lor domini Nunonis, do tibi A maldo marlini 
de cauquolibero, et" luis in perpetuum, quas
dam domos in Maioricis ultra Riuum. Et affron
tant in via, et de tribus partibus in hooore 
domini Nunonis. Per vnam mazemotinam annua
tim in pasche domino Nunoni et suis, ad fa
tigam x. dierum. Testes: Arnaldus calaffal, 
Poncius ynard, Galicianus. 

Sexto idus augusti. 

257 Raymundus de fonte, bajulus et procura-
lor domini N'uoonis, do tibi Guillermo patge et 
tuis in perpetuum, quasdam domos in Ma i ori-

cis ultra Riuum. Et affrontant in domibus 
barceloní quas tenet per dominum Nunonem, 
et in via, et in domibus Majtini de torto, et iu 
honore domini Nunonis. Vt habeatis per vnum 
bisancium annuatim in pasche domino Nunoni 
sanrii, ad fatigam decem dierum. Testes: Petrus 
de oscha, Petrus de pradelas, 

3 5 8 Raymundus de fonte, bajulus el procu-
rator domini Nunonis, do tibi Johanni bona et 
tuis in perpetuum, quasdam domos in Maiori
cis juxta cequiam. Et affrontant in duabus uiis 
publicis, et in domibus Petri garriga, et in 
domihus Marlini troter. Per vnum bízancíum 
argenti annuatim in pasche domino Nunoni, 
ad fatigam decem dierum. Testes: Guter dietz, 
Martinus Petri, Petrus de bono anno. 

Quarto idus angustí. 

259 Raymundus de fonte do tibi B. de saooa 
et tuis io perpetuum, quasdam domos cum casa-
lacio eis continuo in Ciuitate Maioricarum 
ultra Riuum. Et affrontant in via de vna pàrte, 
de secunda in domibus Raymundi. . , ycardi, 
B. esteza. 

xvj. kalendas septembris. 

360 Raymundus de fonte do tibi Marcho de 
taust et domine Tarasie vxori tue, et uestris ín 
perpetuum, quasdam domos in Maioricis satis 
juxta Ecclesiam sánele margarite. Et affrontant 
in via, et de iij. partibus in honore domini 
Nunonis, Vt habeatis per vnam mazemotinam 
annuatim in pasche, ad fatigam x. dierum. 
Testes: Martinus Petri de si, B. de josa, Vin-
ceocius 

Voderimn kalendas seplemhrís. 

261 Raymundus de fonte do tibi Petro de 
sancto gelio et Peyrone vxori tue, et uestris in 
perpetuum, quasdam domos in Maioricis ultra 
Riuum. Et affrontant in via, et de iij. partibus 
in honore dominí Nunonis sancii. Vl habeatis 
per vnum bisancium annuatim in pasche do. 
mino Nunoni, ad fatigam decem dierum. Tes
tes; Guillermos sacrista, Pone escalard. 

Séptimo kalendas septembris. 

26a Ítem do tibi Petro de Guardiola et tuis in 
perpetuum, quasdam domos satis justa F.ccle-
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alám sancti Rarthoiomei. Et affrontant in vïaj 
et-de tribus partibus in honore domini Nunonis, 
V thabeas in perpetuum per vnum morabati
num amruatim in pasche domino Nunoni, ad 
fatigam decem dierum. Testes: Guillermus pe
brada, P. de osca puiols. 

Pridie kalendas septembris. 

263 [tem dono tibi Petro gíllamo et tuís in 
perpetuum quasdam domos juxta asoch. Et 
affrontant in via, et in domibus Cecilie cepone, 
et in domibus Cer Gerardi guidone quas tenet 
per dominum N'unonem, et in intrata domo-
rum Cecilie. Vt habeas in perpetuum per vnam 
mazemotinam, ad fatigam decem dierum. Tes
tes: B. ferrarü, Ff, lobet. 

• Tercio kalendas septembris. 

264 Ítem do tibi Puyol et tuis in perpetuum, 
quasdam domos et casalacia díruta eis conti
nua intus ciuilatem Maioricarum in porció-
ne dohiini Nunonis. Et affrontat de nua parte 
in domibus K. de celleto, et Rerengarie de 
Rupe, et Petri ferrarü, quas tenent per domi
num Nunonem, et in tribus viis publíris. Vt 
habeas in perpetuum per vnum morabatinum 
annuatim In pasche domino Nunoni et suis, fati
gam x, dierum. Testes: G. pebrada, P. de 
guardiola. 

Pridie idus septembris. 

265 Ítem do tibi Johanni. . . . longo, et Silïe 
vxori tue, et uestris in perpetuum, quasdam 
domos ultra Riuum. Et aTfrontant in tenentia 
Petri de sancto Egidio quam tenet pro domino 
Nunone sancii, et in via, et de ij. partibus in 
honore domini Nunonis. Vt habeatis ín perpe
tuum per vnam mazemotinam, ad fatigam de
cem dierum. Testes: uitalis Guasch, l.uzard 
manosrha. 

Idus septembris, 

i riem do tibi ílereugario de petzanada et 
tuis in perpetuum, quasdam domos in Maioricis 
suhtus Eoclesiam sancti Bartholomei. Et affron
tant in domibus 8. de lauanes quas tenet per 
dominum Nunonem, et in domibus Garcin, et 
ín via, et in honore domini Nunonis sancii. 
Per vnam mazemotinam annuatim domino Nu
noni. Testes: P. de hosca, R. uiíar. (Al marge, 
de iletre mes recent: den P, de clara son esta
des e ara par sien part del alherch den agulló.) 

Idus septembris, 

:f>7 Item do tibi H. nilar quasdam domos 
ibidem. Et affrontant in domibus Johannis co-
lomber, et in via, et in honore domini Nunonis 
de ij. partibus. Per mediam mazemotinam 
annuatim domino Nunoni ín pasche. 

Idus septembris. 

268 Item dono tibi Berengario et Petro fratri 
tuo, quasdam domos in Maioricis ultra ripa
riam. Et affrontant in duabus uns, et de duabus 
partibus in honore domini Nunonis. Per vnam 
mazemotinam annuatim in pasche domino Nu
noni sancii; fatigam x. dierum. Testes: Ray
mundus pexonad, b. de sanrto archo. 

vj°. kalendas octobris. 

2íj<) Raymundus de fonte, procurator consti-
tuttis a domino Nunone et suis, dono tibi 
Matheo de sapparello duo hospícia sarracénica. 
Affrontant ex vna parte in domibus Petri meler 
et G. reposter, et ex alia in muro subtus Almu
daynam, et ex alia in domibus burgeti, et ex 
alta in honore domini Nunonis et in vico An
gelí. A d í-enstim duarum mazemotínarum. 

Tercio décimo kalendas nouembris. 

270 Petro de cassella et vxori Marie quas
dam domos. Affrontant in via angelí, et ex alia 
parte in domibus burgeti, et ex alia in orto 
burgeti, et ex quarta parte ín domibus Bg, ro-
berti quas tenet pro Guillermo jazberti sub 
dominio dominí Nunonis; ad rensttm vnius 
mazemutine Testes: Berengarius de arens, 
li, ff, 

xv". kalendas octobris. 

271 Raymundo albergat quasdam domos. 
Affrontant ex vna parte in via, et ex alia in 
domibus fratris l.eonis, et ex alia in domibus 
quas Alamanda tenet pro domino Nunone, et 
ex quarta parte ín domibus quas Dauid per 
dominum Nunonem tenet; ad censum vnius 
bisani-ii. 

2 7 1 GuïUerme filie de anelia quasdam domos 
in Almudayna. Affrontant ex vna parte in via, 
et ex alia in domibus Martini garcie, et e \ alia 
in do militis johannis aymeríci, et ex atia in 
fumo; ad censum vnius bisancií argentei. 
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? 7 3 -Guillermo de sancto saturnino quasdam 
domos} Affrontant ex duabus partibus in viis, 
ct ex alia in domibus fratris lconis, et ex quarta 
in hóViorc domini Nunonis. Ad censum vnius 
bisaucii. Testes: Raymundus constanti, et Pon
cius de olzeto. (Al marge: G. de brullio.) 

274 Berlrando de yscla ct Maria dc barchi-
nona quasdam domos, Affrontant ex vna parte 
in via, ct ex alia parte in domibus Arnaldi 
gari, ct ex alus partibus in honore domini Nu
nonis. Ad censum vnius morabatini. 

275 Kcrrario de mirambello (ptandam mes-
clvidam. Affrontat ex duabus partibus in uiis, 
et ex alus duabus partibus in honore domini 
Nunonis sancii. Ad censum vnius morabatini, 
ad formam aliarum. Testes: P. boebetí, Reren-
garius bedey, et E. de arens. 

Nonas januarii, 

2 7 6 Johanni de csruaria quasdam domos. 
Affrontant ex vna parte in via, et ex alus 
tribus partibus in honore domini Nunonis; ad 
censum medie mazemotine, ad formam atio-
rum. Testes: B. tegubara. 

v,° idus januarii. 

177 Vincencio de xea quasdam domos. Affron
tant e i vna parte in via, et ex alia in domibus 
remilt, et e \ alia in honore domini Nunonis, et 
ex alia in honore domini Regis. Ad censum 
vnius mazemotine. Testes; Bartholomeus de 
josa et Raymundus saumater. 

iiij". idus januarii. 

27S Petro domingo quasdam , domos s ; l t i s 

propc Ecclesiam sancti Bartholomey. Affron
tant ex duabus partibus in uiis, et ex alia iu 
domibus Guardiole, et ex alia in domibus Gar-
cioni. Ad censum qttatuor solidorttm monete 
ipiaternalis. Testes: Petrus de oscha, et Bartho
lomeus dc anesone. 

3 7 0 Marie de turribus quasdam domos cum 
orto eis continuo juxta Almudayuam. Affron
tant ex tribus partibus in honore domini Nuno
nis, et ex quarta in via. ítem duo operatoria 
extra Almudaynaru juxta alíud. Affrontant ex 
tribus partibus in orto Garete repositarii ante 
Almudayfiam, et de quarta parte in via pu
blica. Ad censum trium mazemotinanun in 
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festo pasche domino [Nunonij. Testes; G. de 
laners, Vicens rotlandi. 

Séptimo kalendas februarii. 

2S0 Petro sutore et Berengario de víllagelans 
fratri tuo, duo operatoria in pintéis eoram 
operatoriis predictis. Affrontant in operatorio 
boniua et astrugi judeorum, et ex alia i 11 ope
ratorio Dominge, et ex alia in orto Raymundi 
gaiol ct sociorum. Ad censum trium moraba 
tinorum. (Al marge: Gilaberlus de garrigia 
Bg." dc ribes.) 

zSt Mantfestuui sit cunclis quod nos Nuno 
sancii dei gratia dominus Rossilionis, vallisas-
pení, Confluentis et Ceritanie, cum hac pre
senti carta tirmiter valitura, constituimus et 
estabilimus te dilectum nostrum Raymundnni 
de fonte procuratorcm in ómnibus hereditati-
bus, possessionibus et honoribus ciuitatis Maio
ricarum populandis et stabiliendís, et in ómni
bus juribus et accionibus nostris Ciuitatis Maio
ricarum postulandis et requirendis, in mari et 
terra, tamquam nos personatiter, ralum et fir» 
mum et stabile per nos et nostros irrcuocabi-
liter habituri quitquid in honoribus nostris et 
hereditatibus intus ciuitatem et juribus nostris 
et accionibus poslulandis et requirendis loco 
nostri duxeritis faciendum, populanduní et sta-
bilíendum, et etiam pertractandum, cum assen-
su tamen et volúntate dilectorum nostrorum 
fratris Petri de agen et Astrugui judei. Actum 
est hoc apud Majoricas, viij.° idus julii, per ma-
num Magistri Johannis notarii nostri mandato 
nostro, et ipsius scripta a Bernardo de bono 
anno, anno Np¡. Millesimo C C * xxx.° iij.°. 
Signum T Nunonis sancii qui hec laudamus 
el firmamus. 'Testes bujus rey sunt: Goter dis, 
Martimis petri de si, l'clay niini/, Guilabertus 
de croylles, et Kerrarius de salUet. 

Sig -¡- nitiu Bernardi de bono anno publico 
notario in Maioricis, qui mandato domini N. et 
vice Magistri Johannis notarii sui, hoc scripsit 
díe et anno prefixis. 

Sig -j- mim Magistri Johannis notarii domini 
Nunonis qui hauc cartam scribi et sigillum 
apponi feci, loco die et anno prefixis. 

Tertio nonas februarii. 

282 Fulchoni bursano duo operatoria cum 
solerto desuper quantum dicta operatoria te-
nent de partida que fuit de carrocio, Affrontat 
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via publica. Ad censum dnarttm mazemotina-
Testes: Ferrarius de slagno, ct B. de Ripullo. 

2S8 Sancho de sadoua quasdam domos cum 
qttodam casalacio. Affrontat ex vna parle in 
via, el ex alia in domibus ser de Moranta, et 
alia in honore domini Nunonis, et ex quarta 111 
Riaria. Ad censum vnius morabatini. Testes: 
Bng. de moneada, et Paschalisde cisa, et Beren
go cr de arenys. i Al marge: Arnaldus benedicli.^ 

Sexto nonas marcii. 

289 Arnaldo de pabia camifici, duo casalacia 
de partida domini Nunonis que fuit de carro-
cio. Affrontant ex duabus partibus in uiis, et 
ex alia in orto lazari et berengarii dc Riuo, et 
ex quarta in domibus Raymundi armigeri, 
quas tenet per doniinum Ntmoneui. Ad censum 
vnius morabatini. Testes: Laurencius draper, et 
Bng, de arens, Bartltolomeus. . . . (Al marge: 
P. dc alcouerio.j 

Quarto ttpnus marcii, 

290 R aymundo dc sanció Petro quedam casa
lacia. Affrontant e\ duabus partibus 1'. de 
oscha, et de tercia in via que transitur de azog 
ad placiam, ct de quarla iu domibus tuis quas 
tenes per dominiiui Nunonetit. Ad censum 
vnius bisancii, ad lormam.. . . 

291 Petro Arnaldi quasdam domos cum qlii-
busdam casalacibus que se tenent cum dictis 
domibus ultra riariain, de partida dicti Nuno
nis. Atlrontant ex duabus partibus in uiis, et 
c\ alia in domibus Johannis berengarii, et ex 
quarla iu domibus dc s. doinitre. Ad censum 
vnius iiiazetnoline. 

292 lïcrlrandi ros quasdam domos salis prope 
inolendinum bestiaruin. Affrontat ex duabus 
partibus io uiis, et ex alia in molendiois domini 
Nunonis. Ad censum vnius mazemottne. Testes: 
Berengarius de arenys. 
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ev tribus partibus in honore domini Nunonis, 
et ex quarta parte in via; ad censuni duartim 
ma/emol inarum, ad íorinam aliaruin, 

:Si, Johanni Irauer quandam placiam coratn 
domibus luis. Affrontat ex vna parte in domi
bus tuis, et ex alia in honore Episcopi barihi-
none, et de secunda parte in Riaria, e t ex quar
ta in alia uia; ad censutu v.c mazemotinarum in 
festo pasche. (Al marge: Hn. de gariga.) 

Séptimo idus februarii. 

2S4 Bertholomeo de iosa quasdam domos ante 
placiam Ecclesie sancti Bartholomei. Affron 
tant ex tribus partibus in honore domini Nuno
nis sancii, et ex quarta in via. Ad censutu 
vnius bisancii argenti finí in festo pasche. Tes
tes:! Cïarcia negre, Ex. deslaua, Vincencius 
de xea. 

Quarto idus februarii. 

285 Berengario burgeti quedant casalacia 
que se tenen! cum dictis domibus. Affrontant 
ex vna parte in domibus tuis, et ex alia in vico 
Angelí juxta Ecclesiam sancti Nicholay, et e x 
alia in domibus Mathei dc soppa, ct ex alia in 
domibus flouiane. Ad censum vnius mazemo-
tinc annuatitn. Testes: B. de rubi, R. dc sem-
plici i,?), B. de ruuira. 

286 Nos Kuyiuundus dc fonte, consilio pre-
dictorum, dono libi Marchcsio militi, ad facien-
dum c o t n p l e i L i c n t i i m cauallerie quam dominus 
uobis dedit pro hereditate uestra, quasdam 
domos in ciuitate Maioricarum dc partida do 
mini Nunonis. Affrontant ex vna parte in via, et 
ex alia in domibus domini Nunonis, et ex alia 
in domibus Sibilie, el ex alia parte in domibus 
Martini de fraude, lta quod de cetero uos ct 
uestri habeatis teneatis et possideatis liberas et 
Tranchas ad coniplemcntum dicte cauallerie, ad 
dandum uendendum impignerandum et ad tuas 
uol un tales, ad forma m et racionem quam ha-
betis honores quas dominus Nuno uobis dedit 
rationc uestre cauallerie. Testes: Jacobus dc 
zafaregio, et Exenten deslaua. 

287 Damitre dc napols quasdam domos, cum 
Orto et arboribus eiusdem, qui se tenet cum-
dowibus predictis. Atlrontant ab oriente in via 
publica, a ineridie ct occidente iri honore do
mini Nunonis et in carrerono, et a circio in 

http://Estanisi.au